

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: MŠ Tábor, Sokolovská - Stavební úpravy a zateplení
Objekt:

004 - SO 04 Pavilon D

KSO: 801 31
Místo: Tábor
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Uchazeč:
Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury
Poznámka:

CC-CZ: 04.04.2014
Datum:
IČ: 00253014
DIČ: CZ253014
IČ: 10319107
DIČ: CZ5711170102

Cena bez DPH		0,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Tábor, Sokoiovska - Stavební úpravy a zateplení

Objekt:

004 - SO 04 Pavilon D

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Úchazeč:

Datum: 04.04.2014

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
761 - Konstrukce prosvětlovací	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Tábor, Sokolovská - Stavební úpravy a zateplení

Objekt:

004 - SO 04 Pavilon D

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Datum: 04.04.2014

Projektant: Ing.arch. Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	22,275		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek					
WV			demontáž chodníku					
WV			pohled jihovýchodní					
WV			14,85*1,5		22,275			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obručnicků stojatých	m	14,850		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obručnicků stojatých					
WV			demontáž obrub chodníku					
WV			pohled jihovýchodní					
WV			14,85		14,850			
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	10,988		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
WV			sejmutí podkladních vrstev a zeminy v tl.300 mm					
WV			v oblasti chodníku					
WV			14,85*1,7*0,3		7,574			
WV			pohled jihozápadní - terasa					
WV			konstrukce podlahy - snížení terénu pro podlahový násyp v tl.80 mm					
WV			12,3*3,47*0,08		3,414			
WV			Součet		10,988			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	10,988		0,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
WV			7,574+3,414		10,988			
5	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	15,854		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrých					
WV			výkop kolem objektu pro montáž tepelné izolace soklu					
WV			pohled severozápadní		4,389			
WV			(4,8+16,1)*0,6*0,35					
WV			pohled severovýchodní		3,969			
WV			(12,6+6,3)*0,6*0,35					
WV			pohled jihovýchodní		4,946			
WV			(7,5+0,6*2+14,85)*0,6*0,35					
WV			pohled jihozápadní		1,260			
WV			6,0*0,6*0,35		1,290			
WV			12,9*0,5*0,2 "rýha pro nový okapový chodník a podkladní vrstvy (bez TI soklu)"		15,854			
WV			Součet					
6	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	15,854		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
7	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	19,970		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
WV			přemístění výkopku k místu nakládky		7,574			
WV			7,574 "výkopek z odkopávek"		15,854			
WV			15,854 "výkopek z rýh"		-3,458			
WV			-3,458 "zemina pro zpětný zásyp"		19,970			
WV			Součet					
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	19,970		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
WV			odvoz přebytečné zeminy na skládku		19,97			
WV			19,97					
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	139,790		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
WV			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
WV			příplatek za dalších 7 km					
WV			19,977					
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,970		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neutěhleného výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
WV			nakládání výkopku k odvozu na skládku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			19,97		19,970			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,970		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Uložení sypaniny na skládky					
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	31,952		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
WV			objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
WV			19,97*1,6		31,952			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,458		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
WV			částečný zásyp rýh v prostoru pod okapovým chodníkem v tl. 100 mm					
WV			pohled severozápadní		1,045			
WV			(4,8+16,1)*0,5*0,1					
WV			pohled severovýchodní		0,945			
WV			(12,6+6,3)*0,5*0,1					
WV			pohled jihovýchodní		1,168			
WV			(7,5+0,5*2+14,85)*0,5*0,1					
WV			pohled jihozápadní		0,300			
WV			6,0*0,5*0,1		3,458			
WV			Součet		40,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000			
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
WV			obnova zeleného pruhu podél okapových chodníků a podél zahradních obrubníků chodníku v pásu 0,5 m		40,000			
WV			40					
15	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,400		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková					
WV			40*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		1,400			
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	67,586		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
WV			pláš pro chodník a terasu - zhutnění pláně na 30 MPa					
WV			14,65*1,7		24,905			
WV			pohled jihozápadní - terasa					
WV			úprava pláně pro vrstvu násypu					
WV			12,3*3,47		42,681			
WV			Součet		67,586			
17	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	40,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
WV			doplnění ornice podél okapových chodníků a podél zahradních obrubníků chodníku v pásu 0,5 m					
WV			podél okapového chodníku					
WV			pohled severozápadní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
18	M	1000001.M	(4,3+0,5+16,1)*0,5 pohled severovýchodní (12,6+7,3)*0,5 pohled jihovýchodní 8,5*0,5 pohled jihozápadní (4,6+9,8+2,0)*0,5 Mezisoučet podél zahradního obrubníku 14,3*0,5 Součet	m3	10,450 9,950 4,250 8,200 32,850 7,150 40,000 4,000		0,00	
			ornice včetně přepravy tloušťka orniční vrstvy 100 mm 40,0*0,1		4,000			
19	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postříkem hnízdově v rovině a svahu do 1:5 Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem hnízdově obnova zeleného pruhu podél okapových chodníků a podél zahradních obrubníků chodníku v pásu 0,5 m - likvidace plevelů 40,0	m2	40,000		0,00 CS ÚRS 2013 02	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00								
20	K	310279842	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm pohled jihozápadní parapetní zdivo tl.300 mm, šířka otvoru 1500 mm, výška zdiva 750 mm (úprava původního dveřního otvoru na okenní otvor) 1,5*0,75*0,3	m3	0,338		0,00 CS ÚRS 2013 02	
21	K	342272248	Příčky tl 75 mm z porobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 Příčky z porobetonových přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 75 mm obezdivka kanalizační stoupačky (0,35+0,275*2)*3,4	m2	0,338 3,060		0,00 CS ÚRS 2013 02	
22	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné pohled jihozápadní ukotvení parapetního zdiva tl.300 mm, šířka otvoru 1500 mm, výška zdiva 750 mm (úprava původního dveřního otvoru na okenní otvor) 0,75*2 ukotvení obezdivky kanalizační stoupačky 3,4*2 Součet	m	3,060 8,300 1,500 6,800 8,300		0,00 CS ÚRS 2013 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4 Vodorovné konstrukce								
23	K	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	3,600		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 12/15					
	VV		vstupní schody na terasu					
	VV		1,8*2	m2	3,600			
24	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,840		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zařízení					
	VV		vstupní schody na terasu					
	VV		1,8*0,2*2		0,720			
	VV		0,3*0,2*2 "boky"		0,120			
	VV		Součet		0,840			
25	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,840		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění					
D 5 Komunikace								
26	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP tl 50 mm	m2	21,975		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP s rozprostřením, vhlčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		pohled jihovýchodní					
	VV		chodník					
	VV		14,65*1,5		21,975			
27	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	24,905		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		pohled jihovýchodní					
	VV		chodník					
	VV		14,65*1,7		24,905			
28	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	21,975		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		pohled jihovýchodní					
	VV		chodník					
	VV		14,65*1,5		21,975			
29	K	596811121.1	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2	m2	21,975		0,00	
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m bez lože z kameniva těžného velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy přes 50 do 100 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - bez lože (lože uvedeno samostatnou položkou)					
	VV		pohled jihovýchodní					
	VV		chodník					
	VV		14,65*1,5		21,975			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	592453100.1	dlažba desková betonová hladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní	m2	22,415		0,00	
	PP		dlaždice betonové dlažba desková betonová HBB 30 x 30 x 3,5 hladká přírodní					
	VV		21,975*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		22,415			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
31	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,275		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružic, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn					
	VV		pohled jihozápadní					
	VV		parapetní zdívo tl.300 mm, šířka otvoru 1500 mm, výška zdíva 750 mm (úprava původního dveřního otvoru na okenní otvor)					
	VV		(1,5+0,2)*0,75 "s přesahem"		1,275			
32	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,275		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		pohled jihozápadní					
	VV		parapetní zdívo tl.300 mm, šířka otvoru 1500 mm, výška zdíva 750 mm (úprava původního dveřního otvoru na okenní otvor)					
	VV		(1,5+0,2)*0,75 "s přesahem"		1,275			
33	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
	VV		zapravení omítky po vysekání závěsů branky u vstupní terasy					
	VV		4		4,000			
34	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkládů	m	165,100		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkládů apod.					
	VV		začištění ostění vnitřních omítek po osazených oknech, dveřích a parapetních deskách					
	VV		okna					
	VV		(0,9+1,5)*2*5		24,000			
	VV		(0,9+2,1)*2*4		24,000			
	VV		(1,2+2,1)*2*8		52,800			
	VV		(1,5+2,1)*2*7		50,400			
	VV		Mezisoučet		151,200			
	VV		dveře					
	VV		1,5+2,85*2		7,200			
	VV		1,0+2,85*2		6,700			
	VV		Mezisoučet		13,900			
	VV		Součet		165,100			
35	K	621325202	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších podhledů v rozsahu do 30%	m2	52,521		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch štukové podhledů přes 10 do 30%					
	VV		pohled jihozápadní					
	VV		pohled v terase					
	VV		12,3*(3,47+0,8)		52,521			
36	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1,125		0,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omeňovaných ploch cementový potřísk nanášený ručně celoplošně stěn					
VV			pohled jihozápadní					
VV			omítka dozdivky parapetního zdíva tl.300 mm, šířka otvoru 1500 mm, výška zdíva 750 mm (úprava původního					
VV			dveřního otvoru na okení otvor)					
VV			1,5*0,75		1,125			
37	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	27,290		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omeňovaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn					
VV			vyrovnání stávajících omítek pod VKZS v tl.do 5 mm z 10% plochy					
VV			272,896*0,1		27,290			
38	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	81,870		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omeňovaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každý další 1 mm					
VV			tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn					
VV			vyrovnání stávajících omítek pod VKZS v tl.do 5 mm z 10% plochy					
VV			příplatek za další 3 mm					
VV			27,29*3		81,870			
39	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklováknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	37,944		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklováknitým vtačením do tmele stěn					
VV			příprava podkladu pod tenkovrstvou omítku u ploch bez VKZS včetně soklu					
VV			pohled jihozápadní					
VV			12,9*1,15+0,33*3,05*2 "čelní strana"		16,848			
VV			(9,3+1,8)*0,6 "sokl pod květináči - venkovní strana"		6,660			
VV			(9,3+1,8+0,6*2)*0,4 "sokl pod květináči včetně boků - vnitřní strana"		4,920			
VV			3,47*3,4*2 "boky uvnitř terasy"		23,596			
VV			(3,15+2,6)*2*0,1*2 "ostění"		2,300			
VV			odpočet otvorů		-16,380			
VV			-3,15*2,6*2		37,944			
VV			Součet		33,635		0,00	CS ÚRS 2013 02
40	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2				
PP			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
VV			VKZS soklové části z XPS tl.100 mm, v 500 mm (200 mm nad terénem a 300 mm pod terénem)					
VV			pohled jihozápadní					
VV			6,1*0,5		3,050			
VV			pohled jihovýchodní					
VV			(14,75+7,7)*0,5		11,225			
VV			-1,0*0,2		-0,200			
VV			pohled severozápadní					
VV			(4,3+18,15-2,05)*0,5		10,200			
VV			pohled severovýchodní					
VV			(6,5+12,7)*0,5		9,600			
VV			-1,2*0,2		-0,240			
VV			Součet		33,635			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
41	M	283764430.1	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 300 GK 100 mm	m2	35,317		0,00	
	PP		desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 300 G hladký povrch, rovná hrana 1265 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 100 mm					
	VV		33,635*1,05 Přepočtené koeficientem množství		35,317			
42	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m	39,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		VKZS okenních parapetů XPS tl.30 mm					
	VV		pohled jihozápadní		9,900			
	VV		0,9*2+0,9*4+1,5*3					
	VV		pohled jihovýchodní		11,850			
	VV		3,15+1,5*4+0,9*3					
	VV		pohled severozápadní		8,850			
	VV		1,2+1,5*3+3,15					
	VV		pohled severovýchodní		8,400			
	VV		1,2*7		39,000			
	VV		Součet		8,190		0,00	
43	M	283764380.1	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 300 GK 30 mm	m2				
	PP		desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 300 G hladký povrch, rovná hrana 1265 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 30 mm					
	VV		prořez, ztrátne 5%					
	VV		šířka parapetu 200 mm					
	VV		39,0*0,2*1,05		8,190			
44	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	264,735		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	VV		VKZS stěn minerální vatou s podélnými vlákny tl.120 mm					
	VV		pohled jihozápadní		43,724			
	VV		12,3*3,4+0,28*3,4*2 "obvodová stěna terasy včetně obezdívky střešního svodu"		27,846			
	VV		6,12*4,55					
	VV		odpočet otvorů		-23,985			
	VV		-(0,9*1,5*2+0,9*2,1*4+1,5*2,1*3+1,5*2,85)		47,585			
	VV		Mezisoučet		102,239			
	VV		pohled jihovýchodní		-27,690			
	VV		22,47*4,55		74,549			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-(3,15*2,6+1,5*2,1*4+1,0*2,85+0,9*1,5*3)		102,239			
	VV		Mezisoučet		-6,405			
	VV		pohled severozápadní					
	VV		22,47*4,55					
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-2,1*3,05 "přiléhající spojovací chodba"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	631515290.1	deska minerální izolační pro zateplovací systémy s podélnými vlákny tl. 120 mm	m2	270,030		0,00	
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken - izolace stěn deska TF, s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK tl. 120 mm					
	WV		264,735*1,02 Přepočtené koeficientem množství		270,030			
46	K	622222001	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	176,100		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	WV		VKZS okenního ostění a nadpraží minerální vatou tl. 30 mm					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		(0,9+1,5*2)*2		7,800			
	WV		(0,9+2,1*2)*4		20,400			
	WV		(1,5+2,1*2)*3		17,100			
	WV		1,5+2,85*2		7,200			
	WV		Mezisoučet		52,500			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		3,15+2,6*2		8,350			
	WV		(1,5+2,1*2)*4		22,800			
	WV		(0,9+1,5*2)*3		11,700			
	WV		1,0+2,85*2		6,700			
	WV		Mezisoučet		49,550			
	WV		pohled severozápadní					
	WV		1,2+2,1*2		5,400			
	WV		(1,5+2,1*2)*3		17,100			
	WV		3,15+2,6*2		8,350			
	WV		Mezisoučet		30,850			
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		(1,2+2,1*2)*8		43,200			
	WV		Součet		176,100			
47	M	631515060.1	deska minerální izolační pro zateplovací systémy s kolmými vlákny tl. 30 mm	m2	36,981		0,00	
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) desky z orientovaných vláken - izolace stěn deska NF 333, s kolmou orientací vláken pro zateplovací systémy 333 x 1000 mm tl. 30 mm					
	WV		prořez, ztrátne 5%					
	WV		šířka ostění a nadpraží 200 mm					
	WV		176,1*0,2*1,05		36,981			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
48	K	622252001	Montáž základních soklových lišt zateplení	m	65,900		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení základních soklových přípevných hmoždinkami					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		6,12		6,120			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		22,47-1,0		21,470			
	WV		pohled severozápadní					
	WV		22,47-2,1		20,370			
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		19,14-1,2		17,940			
	WV		Součet		65,900			
49	M	590516160	lišta soklová základní U 12 cm, 0,8/200 cm	m	69,195		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušnosti kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - základací spodní profil U - Form - 0,7 s okapničkou, Al, délka 200 cm U 12 cm 0,8/200					
	WV		65,9*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	69,195			
50	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	34,100		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	WV		roh a hrany objektu (svislé rohové lišty u okenního ostění jsou součástí ostění)					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		3,4*2+4,55*3		20,450			
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		4,55*3		13,650			
	WV		Součet		34,100			
51	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	35,805		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušnosti kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm					
	WV		34,1*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	35,805			
52	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	176,100		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	WV		APU lišty					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		(0,9+1,5*2)*2		7,800			
	WV		(0,9+2,1*2)*4		20,400			
	WV		(1,5+2,1*2)*3		17,100			
	WV		1,5+2,85*2		7,200			
	WV		Mezisoučet		52,500			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		3,15+2,6*2		8,350			
	WV		(1,5+2,1*2)*4		22,800			
	WV		(0,9+1,5*2)*3		11,700			
	WV		1,0+2,85*2		6,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	590514750	Mezisoučet pohled severozápadní 1,2+2,1*2 (1,5+2,1*2)*3 3,15+2,6*2 Mezisoučet pohled severovýchodní (1,2+2,1*2)*8 Součet	m	49,550 5,400 17,100 8,350 30,850 43,200 176,100		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů APU lišta - profil okenní s tkaninou délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 6 mm					
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
54	K	622252002	176,1*1,05 Přepočtené koeficientem množství Montáž ostatních lišt zateplení	m	184,905 42,700		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	WV		rohové lišty s okapničkou v nadpraží otvorů					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		0,9*6		5,400			
	WV		1,5*4		6,000			
	WV		Mezisoučet		11,400			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		3,15		3,150			
	WV		1,5*4		6,000			
	WV		0,9*3		2,700			
	WV		1,0		1,000			
	WV		Mezisoučet		12,850			
	WV		pohled severozápadní					
	WV		1,2		1,200			
	WV		1,5*3		4,500			
	WV		3,15		3,150			
	WV		Mezisoučet		8,850			
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		1,2*8		9,600			
	WV		Součet		42,700			
55	M	590514920	profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m	44,835		0,00 CS ÚRS 2013 02	
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů zakončovací profil s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m					
	WV		42,7*1,05 Přepočtené koeficientem množství		44,835			
56	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	39,000		0,00 CS ÚRS 2013 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Montáž list kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
WV			parapetní profily					
WV			pohled jihozápadní		9,900			
WV			0,9*2+0,9*4+1,5*3					
WV			pohled jihovýchodní		11,850			
WV			3,15+1,5*4+0,9*3					
WV			pohled severozápadní		8,850			
WV			1,2+1,5*3+3,15					
WV			pohled severovýchodní		8,400			
WV			1,2*7		39,000			
WV			Součet					
57	M	590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	m	40,950		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			kontaktní zateplovací systémy příslušensství kontaktních zateplovacích systémů připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou					
WV			výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m					
WV			39*1,05 Přepočtené koeficientem množství		40,950			
58	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,125		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
WV			pohled jihozápadní					
WV			omítka dozdivky parapetního zdíva tl.300 mm, šířka otvoru 1500 mm, výška zdíva 750 mm (úprava původního					
WV			dveřního otvoru na okenní otvor)					
WV			1,5*0,75		1,125			
59	K	622325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	272,896		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké stěn do 10%					
WV			oprava stávající omítky pod VKZS včetně soklu					
WV			pohled jihozápadní		41,820			
WV			12,3*3,4 "obvodová stěna terasy"		28,500			
WV			6,0*4,75					
WV			odpočet otvorů		-25,110			
WV			-(0,9*1,5*2+0,9*2,1*4+1,5*2,1*2+1,5*2,85*2)		45,210			
WV			Mezisoučet					
WV			pohled jihovýchodní		106,163			
WV			22,35*4,75					
WV			odpočet otvorů		-27,690			
WV			-(3,15*2,6+1,5*2,1*4+1,0*2,85+0,9*1,5*3)		78,473			
WV			Mezisoučet					
WV			pohled severozápadní		106,163			
WV			22,35*4,75					
WV			odpočet otvorů		-6,405			
WV			-2,1*3,05 "přiléhající spojovací chodba"		-20,160			
WV			-(1,2*2,1+1,5*2,1*3+3,15*2,6)		79,598			
WV			Mezisoučet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		18,9*4,75		89,775			
	WV		odpočet otvorů		-20,160			
	WV		-1,2*2,1*8		69,615			
	WV		Mezisoučet		272,896			
	WV		Součet					
60	K	622325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	35,644		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké stěn do 10%					
	WV		oprava stávající omítky bez VKZS včetně soklu					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		12,9*1,15+0,33*3,05*2 "čelní strana"		16,848			
	WV		(9,3+1,8)*0,6 "sokl pod květináči - venkovní strana"		6,660			
	WV		(9,3+1,8+0,6*2)*0,4 "sokl pod květináči včetně boků - vnitřní strana"		4,920			
	WV		3,47*3,4*2 "boky uvnitř terasy"		23,596			
	WV		odpočet otvorů		-16,380			
	WV		-3,15*2,6*2		35,644			
	WV		Součet					
61	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	15,756		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
	WV		omítka soklové části z XPS tl. 100 mm nad terénem v 200 mm					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		5,98*0,2		1,196			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		(22,45-1,0)*0,2		4,290			
	WV		pohled severozápadní					
	WV		(22,45-2,1)*0,2		4,070			
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		(19,1-1,2)*0,2		3,580			
	WV		Mezisoučet		13,136			
	WV		omítka soklové části bez XPS nad terénem v 200 mm					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		13,1*0,2		2,620			
	WV		Součet		15,756			
62	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	345,689		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
	WV		tenkovrstvá omítka na VKZS					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		47,585		47,585			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		74,549		74,549			
	WV		pohled severozápadní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
WV			75,674		75,674			
WV			pohled severovýchodní					
WV			66,927		66,927			
WV			Mezisoučet		264,735			
WV			ostění š.200 mm					
WV			pohled jihozápadní					
WV			52,5*0,2		10,500			
WV			pohled jihovýchodní					
WV			49,55*0,2		9,910			
WV			pohled severozápadní					
WV			30,85*0,2		6,170			
WV			pohled severovýchodní					
WV			43,2*0,2		8,640			
WV			Mezisoučet		35,220			
WV			tenkovrstvá omítka - stěny bez VKZS					
WV			pohled jihozápadní					
WV			12,9*1,15+0,33*3,05*2 "čelní strana"		16,848			
WV			(9,3+1,8)*0,4 "omítka nad soklem pod květináči - venkovní strana"		4,440			
WV			(9,3+1,8+0,6*2)*0,4 "omítka pod květináči včetně boků - vnitřní strana"		4,920			
WV			3,47*3,4*2 "boky uvnitř terasy"		23,596			
WV			(3,15+2,6)*2*0,1*2 "ostění"		2,300			
WV			odpočet otvorů		-16,380			
WV			-3,15*2,6*2		35,724			
WV			Mezisoučet					
WV			omítka obvodu květináčů		7,910			
WV			(9,0*2+1,5*2+0,8*2)*0,35		2,100			
WV			(9,0+1,5)*0,2 "přesah přes sokl"		10,010			
WV			Mezisoučet		345,689			
WV			Součet					
63	K	6299902.R	Zakrytí stávajících konstrukcí před poškozením při provádění stavebních a bouracích prací	kpl	1,000	0,00	0,00	
64	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	64,409	0,00	0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
WV			40,45*0,33 "plechové parapety"		13,349			
WV			83,22*0,5 "atikový plech"		41,610			
WV			(9,0+1,5)*0,9 "oplechování květináčů"		9,450			
WV			Součet		64,409			
65	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zacišťovací lištu	m2	91,995	0,00	0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na zacišťovací lištu					
WV			pohled jihozápadní					
WV			0,9*1,5*2		2,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			0,9*2,1*4		7,560			
WV			1,5*2,1*3		9,450			
WV			1,5*2,85		4,275			
WV			Mezisoučet		23,985			
WV			pohled jihovýchodní					
WV			3,15*2,6		8,190			
WV			1,5*2,1*4		12,600			
WV			0,9*1,5*3		4,050			
WV			1,0*2,85		2,850			
WV			Mezisoučet		27,690			
WV			pohled severozápadní					
WV			1,2*2,1		2,520			
WV			1,5*2,1*3		9,450			
WV			3,15*2,6		8,190			
WV			Mezisoučet		20,160			
WV			pohled severovýchodní					
WV			1,2*2,1*8		20,160			
WV			Součet		91,995			
66	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	303,620		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
WV			stěny fasády (bez stropní konstrukce u terasy)					
WV			pohled jihozápadní					
WV			12,3*3,4 "obvodová stěna terasy"		41,820			
WV			6,0*4,75		28,500			
WV			12,9*1,15+0,33*3,05*2 "čelní strana"		16,848			
WV			(9,3+1,8)*0,6 "sokl pod květináči"		6,660			
WV			3,47*3,4*2 "boky uvnitř terasy"		23,596			
WV			odpočet otvorů					
WV			-3,15*2,6*2		-16,380			
WV			-(0,9*1,5*2+0,9*2,1*4+1,5*2,1*2+1,5*2,85*2)		-25,110			
WV			Mezisoučet		75,934			
WV			pohled jihovýchodní					
WV			22,35*4,75		106,163			
WV			odpočet otvorů					
WV			-(3,15*2,6+1,5*2,1*4+1,0*2,85+0,9*1,5*3)		-27,690			
WV			Mezisoučet		78,473			
WV			pohled severozápadní					
WV			22,35*4,75		106,163			
WV			odpočet otvorů					
WV			-2,1*3,05 "přiléhající spojovací chodba"		-6,405			
WV			-(1,2*2,1+1,5*2,1*3+3,15*2,6)		-20,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
WV			Mezisoučet		79,598			
WV			pohled severovýchodní					
WV			18,9*4,75		89,775			
WV			odpočet otvorů					
WV			-1,2*2,1*8		-20,160			
WV			Mezisoučet		69,615			
WV			Součet		303,620			
67	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	200,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě					
WV			délka styku barevných odstínů bude upřesněna dle architektonického návrhu					
WV			200 "odhad"		200,000			
68	M	5856201.M	tenkovrstvá silikátová probarvená omítka zrnitá 1,5 mm - příplatek za použití sytých odstínů kategorie II	t	0,216		0,00	
P			Poznámka k položce: - příplatek zohledňuje dodatečný architektonický návrh barevného provedení fasády s použitím silikátové omítky s světlých a sytých odstínů v poměru 50/25/25% - světlé odstíny bez příplatku - příplatek za sytost kategorie II - 25% - příplatek za sytost kategorie III - 25% - doporučené hodnoty HBW tenkovrstvých omítek pro zateplené fasády jsou: • HBW > 30 pro minerální a silikátové omítky (silikonsilikátové)					
WV			spotřeba omítky 2,5 kg/m2		0,216			
WV			345,689*0,25*0,0025					
69	M	5856202.M	tenkovrstvá silikátová probarvená omítka zrnitá 1,5 mm - příplatek za použití sytých odstínů kategorie III	t	0,216		0,00	
P			Poznámka k položce: - příplatek zohledňuje dodatečný architektonický návrh barevného provedení fasády s použitím silikátové omítky s světlých a sytých odstínů v poměru 50/25/25% - světlé odstíny bez příplatku - příplatek za sytost kategorie II - 25% - příplatek za sytost kategorie III - 25% - doporučené hodnoty HBW tenkovrstvých omítek pro zateplené fasády jsou: • HBW > 30 pro minerální a silikátové omítky (silikonsilikátové)					
WV			spotřeba omítky 2,5 kg/m2		0,216			
WV			345,689*0,25*0,0025					
70	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	3,515		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15					
WV			pohled jihozápadní - terasa					
WV			konstrukce podlahy - betonová mazanina ve spádu ke vpusti tl.70-90 mm					
WV			(12,3*3,47+1,8*0,7)*0,08		3,515			
71	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlázení povrchu	m3	3,515		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlázením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
72	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže	m3	3,515		0,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Příplatek k cenám mazanin za střížení povrchu spodní vrstvy mazaniny lati před vložním výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
73	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,153		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
WV			pohled jihozápadní - terasa					
WV			konstrukce podlahy - výztuž betonové mazaniny ve spádu ke vpustí tl.70-90 mm					
WV			ocelová síť KH 20 dn 6 mm, oka 150 x 150 mm					
WV			43,941*3,03*0,001*1,15		0,153			
74	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,820		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
WV			cementový potěr vnitřních okenních parapetů š.100 mm					
WV			0,9*0,1*9		0,810			
WV			1,2*0,1*8		0,960			
WV			1,5*0,1*7		1,050			
WV			Součet		2,820			
75	K	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou	m	32,940		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 100 mm					
WV			pohled jihozápadní - terasa					
WV			konstrukce podlahy - dilatace betonové mazaniny podél zdiva					
WV			(12,3+3,47)*2+0,7*2		32,940			
76	K	634661111	Výplň dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	6,940		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Výplň dilatačních spár mazanin tmelem silikonovým, šířka spáry do 5 mm					
WV			pohled jihozápadní - terasa					
WV			konstrukce podlahy - dilatace betonové mazaniny					
WV			3,47*2		6,940			
77	K	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	6,940		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm					
WV			pohled jihozápadní - terasa					
WV			konstrukce podlahy - dilatace betonové mazaniny					
WV			3,47*2		6,940			
78	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhuťněním	m3	6,013		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Násyp ze šterkopisku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhuťněním z kameniva hrubého 8-16					
WV			násyp pod okapový chodník tl.150 mm					
WV			pohled severozápadní					
WV			(4,8+16,1)*0,5*0,15		1,568			
WV			pohled severovýchodní					
WV			(12,6+6,3)*0,5*0,15		1,418			
WV			pohled jihovýchodní					
WV			(7,5+0,5*2+14,65)*0,5*0,15		1,736			
WV			pohled jihozápadní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
WV			4,3*0,5*0,15		0,323			
WV			12,9*0,5*0,15		0,968			
WV			Součet		6,013			
79	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhuťněním	m3	6,591		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhuťněním z kameniva hrubého 16-32					
WV			pohled jihozápadní - terasa					
WV			konstrukce podlahy - násyp tl. 150 mm					
WV			(12,3*3,47+1,8*0,7)*0,15		6,591			
80	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	40,075		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>- včetně pískového lože</i>					
WV			pohled severozápadní					
WV			(4,8+16,1)*0,5		10,450			
WV			pohled severovýchodní					
WV			(12,6+6,3)*0,5		9,450			
WV			pohled jihovýchodní					
WV			(7,5+0,5*2+14,65)*0,5		11,575			
WV			pohled jihozápadní					
WV			4,3*0,5		2,150			
WV			12,9*0,5		6,450			
WV			Součet		40,075			
81	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	17,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm					
WV			zakrytí větracích otvorů dvouplášťové střechy dn 75 mm					
WV			pohled jihozápadní					
WV			6		6,000			
WV			pohled severovýchodní					
WV			3+7		10,000			
WV			Mezisoučet		16,000			
WV			pohled jihovýchodní					
WV			mřížka odvětrání z místnosti dn 100 mm		1,000			
WV			1		17,000			
WV			Součet		17,000			
82	M	553414320	mřížka větrací nerezová NVM 75 kruhová se síťovinou	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			výplně otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky větrací nerezové NVM 75 kruhová se síťovinou					
83	M	553414310	mřížka větrací nerezová NVM 100 kruhová se síťovinou	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			výplně otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky větrací nerezové NVM 100 kruhová se síťovinou					
84	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	17,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích montáž průchodky (trubky) se zhotovením otvoru v tepelné izolaci					
WV			vytažení větracích otvorů dvouplášťové střechy skrz VKZS potrubí dn 75 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	WV		vytažení odvětrání z místnosti skrz VKZS - potrubí dn 100 mm		16,000			
1	WV				1,000			
	WV		Součet		17,000			
85	M	286157230	trubka bez hrdla HTGL, délka 5 m, DN 75	kus	0,528		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® trubky bez hrdla HTGL, délka 5 m, DN 75					
	WV		ztrátové, průřez 10%					
	WV		16*0,15/5,0*1,1		0,528			
86	M	286157240	trubka bez hrdla HTGL, délka 5 m, DN 110	kus	0,033		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		trubky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® trubky bez hrdla HTGL, délka 5 m, DN 110					
	WV		ztrátové, průřez 10%					
	WV		1*0,15/5,0*1,1		0,033			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
87	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	16,150		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15					
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		podél nově položeného chodníku					
	WV		14,65*1,5		16,150			
88	M	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	32,623		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubník záhonový šedý (přírodní)					
	WV		50 x 5 x 25		32,623			
	WV		16,15*2,02 'Přepočtené koeficientem množství					
89	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,202		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	WV		- část lože přesahující tl. 100 mm					
	WV		zahradní obrubníky - 0,0125 m3/m					
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		podél nově položeného chodníku					
	WV		16,15*0,0125		0,202			
90	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	333,074		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		(19,14*0,9*2)*3,7		77,478			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		(22,47*0,9*3)*3,7		93,129			
	WV		pohled severozápadní					
	WV		(22,47*0,9*2*2)*3,7		81,659			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
WV			pohled severovýchodní (19,14+0,9*3)*3,7		80,808			
WV			Součet		333,074			
91	K	941311211	Příplatek k lešení řádovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	19 984,440		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž lešení řádového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
WV			použití lešení 2 měsíce					
WV			333,074*60		19 984,440			
92	K	941311811	Demontáž lešení řádového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	333,074		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž lešení řádového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
93	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	41,205		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
WV			lešení pro opravu a zateplení omítek stěn a podhledu vyprostoru terasy		41,205			
WV			12,3*3,35					
94	K	9519101.R	Zednická oprava květináčů	m	10,500		0,00	
P			Poznámka k položce: - příprava pro konečnou úpravu tenkovrstvou omítkou - příprava pro vyložení vnitřku květináčů střešní fólií					
WV			9,0*1,5		10,500			
95	K	9529002.R	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby po dokončení stavebních prací	kpl	1,000		0,00	
96	K	9595001.R	Zakrývání stávajících konstrukcí před poškozením při provádění prací	m2	140,000		0,00	
PP			Zakrývání stávajících konstrukcí před poškozením při provádění prací					
P			Poznámka k položce: - zakrytí koberec a nábytku při provádění prací v interiéru					
97	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	16,380		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm					
WV			vybourání stávajících oken z luxfer					
WV			3,15*2,6*2		16,380			
98	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	3,600		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě					
WV			pohled jihozápadní					
WV			bourání vstupních schodů na terasu					
WV			1,8*2		3,600			
99	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	0,112		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 mm					
WV			pohled severovýchodní					
WV			markýza nad vstupními dveřmi					
WV			1,4*1,0*0,08		0,112			
100	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,591		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin škvárbetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		pohled jihozápadní - terasa					
	WV		bourání podlahy tl.150 mm					
	WV		(12,3*3,47+1,8*0,7)*0,15		6,591			
101	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	76,691			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2					
	WV		demontáž okapového chodníku					
	WV		pohled severozápadní					
	WV		(4,8+15,9)*0,5		10,350			
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		(12,6+6,3)*0,5		9,450			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		(7,5+0,5*2)*0,5		4,250			
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		4,5*0,5		2,250			
	WV		12,9*0,5		6,450			
	WV		Mezisoučet		32,750			
	WV		demontáž teracové dlažby - terasa					
	WV		12,3*3,47+1,8*0,7		43,941			
	WV		Součet		76,691			
102	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídla pl do 2 m2	m2	14,310			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		0,9*1,5*2 "okno 90 x 150 cm - 2 ks"		2,700			
	WV		0,9*2,1*4 "okno 90 x 210 cm - 4 ks"		7,560			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		0,9*1,5*3 "okno 90 x 150 cm - 3 ks"		4,050			
	WV		Součet		14,310			
103	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídla pl do 4 m2	m2	39,060			0,00 CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		1,5*2,1*2 "okno 150 x 210 cm - 2 ks"		6,300			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		1,5*2,1*4 "okno 150 x 210 cm - 4 ks"		12,600			
	WV		pohled severozápadní					
	WV		1,2*2,1*1 "okno 120 x 210 cm - 1 ks"		2,520			
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		1,2*2,1*7 "okno 120 x 210 cm - 7 ks"		17,640			
	WV		Součet		39,060			
104	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	11,070			0,00 CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
WV			pohled jihozápadní					
WV			1,5*2,85*2 "dveře dvoukřídlové s nadsvětlíkem 150 x 285 cm - 2 ks"		8,550			
WV			pohled severovýchodní					
WV			1,2*2,1 "dveře jednokřídlové 120 x 210 cm - 1 ks"		2,520			
WV			Součet		11,070			
105	K	976074131	Vybourání kotevnic želez ze zdiva cihelného na MC	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevnic želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu cementovou					
WV			vysekání závěsů branky u vstupní terasy					
WV			4		4,000			
106	K	978011121	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 %	m2	52,521		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v rozsahu do 10 %					
WV			pohled jihozápadní					
WV			pohled v terase					
WV			12,3*(3,47+0,8)		52,521			
107	K	978015321	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 10 %	m2	303,620		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 10 %					
WV			oprava stávající omítky - předpoklad otlučení z 10%					
WV			303,62		303,620			
108	K	978023411.1	Oškrábání venkovního nesoudržného nástriku na jádrové omítky	m2	105,356		0,00	
WV			stěny fasády (bez stropní konstrukce u terasy)					
WV			pohled jihozápadní					
WV			12,9*1,15+0,33*3,05*2 "čelní strana"		16,848			
WV			(9,3+1,8)*0,6 "sokl pod květináči"		6,660			
WV			Mezisoučet		23,508			
WV			pohled severozápadní					
WV			22,35*4,75		106,163			
WV			((1,5+2,1)*2)*3+1,2+2,1*2)*0,1 "ostění"		2,250			
WV			odpočet otvorů					
WV			-2,1*3,05 "přiléhající spojovací chodba"		-6,405			
WV			-(1,2*2,1+1,5*2,1*3+3,15*2,6)		-20,160			
WV			Mezisoučet		81,848			
WV			Součet		105,356			
109	K	985131311	Ruční docíštění ploch stěn, rubu klenob a podlah ocelových kartáčů	m2	33,635		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ruční docíštění ocelovými kartáči					
WV			očištění základové konstrukce před lepením tepelné izolace					
WV			pohled jihozápadní					
WV			6,1*0,5		3,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			pohled jihovýchodní					
WV			(14,75+7,7)*0,5		11,225			
WV			-1,0*0,2		-0,200			
WV			pohled severozápadní					
WV			(4,3+18,15-2,05)*0,5		10,200			
WV			pohled severovýchodní					
WV			(6,5+12,7)*0,5		9,600			
WV			-1,2*0,2		-0,240			
WV			Součet		33,635			
D	99		Přesuny hmot a sutí				0,00	
110	K	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	35,419		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
WV			28,993 "betonový odpad"		28,993			
WV			1,728 "odpad z keramických materiálů"		1,728			
WV			0,748 "odpad ze skla"		0,748			
WV			2,145 "dřevěný odpad"		2,145			
WV			1,428 "směsný odpad"		1,428			
WV			0,377 "kovový odpad"		0,377			
WV			Součet		35,419			
111	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	562,180		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
WV			odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 17 km					
WV			příplatek za dalších 16 km					
WV			(28,993+1,728+0,748+2,145+1,428)*16		560,672			
WV			odvoz kovového odpadu na výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné)					
WV			příplatek za další 4 km					
WV			0,377*4		1,508			
WV			Součet		562,180			
112	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	35,419		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
113	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,993		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
WV			28,993 "betonový odpad"		28,993			
114	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,728		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů					
WV			1,728 "odpad z keramických materiálů"		1,728			
115	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,748		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla					
WV			0,748 "odpad ze skla"		0,748			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,145		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
	WV		2,145 "dřevěný odpad"		2,145			
117	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,428		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	WV		1,428 "směsný odpad"		1,428			
118	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	63,704		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D PSV Práce a dodávky PSV 0,00								
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
119	K	71113117.1	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou	m2	43,941		0,00	
	P		Poznámka k položce: - včetně vlepění koutové pásky					
	WV		pohled jihozápadní - terasa					
	WV		stěrková izolace pod keramickou dlažbu		43,941			
	WV		12,3*3,47+1,8*0,7					
120	M	585812550	páska těsnící Dichtband DB 70 šířka 100 mm, role 50 m	m	34,587		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		tmely a stěrky vyrovnávací, hydroizolační, termoaktivní podlahové podklady MUREXIN páska těsnící Dichtband DB 70 šířka 100 mm, role 50 m					
	WV		prostříh, ztrátne 5%					
	WV		pohled jihozápadní - terasa					
	WV		koutová páska - stěrková izolace pod keramickou dlažbu					
	WV		((12,3+3,47)*2+0,7-2)*1,05		34,587			
121	K	711132210.1	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopové fólie	m2	27,260		0,00	
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové podpovrchové vodě pásy na sucho na ploše svislé - nopová fólie					
	WV		ochrana TI soklové části pod terénem, v 400 mm					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		6,1*0,4		2,440			
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		(14,75+7,7)*0,4		8,980			
	WV		pohled severozápadní					
	WV		(4,3+18,15-2,05)*0,4		8,160			
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		(6,5+12,7)*0,4		7,680			
	WV		Součet		27,260			
122	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	712		Povlakové krytiny				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	7123690.A	Vyložení zděných květináčů střešní fólii na detaily včetně ukončení na koutovou lištu	m2	15,080		0,00	
	WV		horní plocha a dno					
	WV		(9,0+1,5)*0,8		8,400			
	WV		(9,0*2+0,8*2+1,5*2)*0,05 "lem"		1,130			
	WV		výzvolování vnitřních stěn					
	WV		(4,3+0,6)*2*0,25		2,450			
	WV		(1,8+0,6)*2*0,25		1,200			
	WV		(1,3+0,6)*2*0,25*2		1,900			
	WV		Součet		15,080			
124	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
125	K	721171914	Potrubi z PP propojení potrubí DN 75	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75					
	WV		dopojení nového potrubí u pohlahové vpusti na stávající rozvod					
	WV		1		1,000			
126	K	721174004	Potrubi kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Potrubi z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPS) svodné (ležaté) DN 70					
	WV		výměna části potrubí u nové pohlahové vpusti					
	WV		2		2,000			
127	K	721210812.1	Demontáž vpustí podlahových DN 70	kus	1,000		0,00	
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových DN 70					
128	K	721211431	Vtok terasový s vodorovným stavitelným odtokem DN 50/75 se suchou klapkou	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podlahové vpustí terasové (balkonové) vtoky s vodorovným stavitelným odtokem DN 50/75 (HL 80) se suchou klapkou					
129	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200					
	WV		pročištění a revize potrubí od střešní vpusti					
	WV		1		1,000			
130	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	761		Konstrukce prosvětlovací				0,00	
131	K	761611413	Okno zděné ze skleněných tvárníc 190x190x80 mm barevných matovaných dežén vlna	m2	16,380		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Okna ze skleněných tvárníc zděné rozměr 190 x 190 x 80 mm barevné matované dežén vlna					
	WV		okno z barevných luxfer (kombinace 4 barev dle upřesnění investora)					
	WV		3,15*2,6*2		16,380			
132	K	761990001	Příplatek ke konstrukcím ze skleněných tvárníc za plochu do 10 m2	m2	16,380		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příplatek k cenám konstrukce ze skleněných tvárníc za ztiženou montáž za plochu do 10 m2					
133	K	998761201	Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	764		Konstrukce klempířské				0,00	
134	K	764317800	Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek	m2	1,400		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž krytiny hladké střešní desek železobetonových					
WV			pohled severovýchodní					
WV			oplechování markýza nad vstupními dveřmi					
WV			1,4*1,0		1,400			
135	K	764410260.1	Oplechování parapetů Pz rš 400 mm včetně rohů	m	40,450		0,00	
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 400 mm					
P			Poznámka k položce: - Pz plech barvený (odstín dle výběru investora)					
WV			pohled jihozápadní					
WV			0,95*6+1,55*3		10,350			
WV			pohled jihovýchodní					
WV			0,95*3+1,55*4+3,2		12,250			
WV			pohled severozápadní					
WV			1,25+1,55*3+3,2		9,100			
WV			pohled severovýchodní					
WV			1,25*7		8,750			
WV			Součet		40,450			
136	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	38,900		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm					
WV			pohled jihozápadní					
WV			0,95*6+1,55*2		8,800			
WV			pohled jihovýchodní					
WV			0,95*3+1,55*4+3,2		12,250			
WV			pohled severozápadní					
WV			1,25+1,55*3+3,2		9,100			
WV			pohled severovýchodní					
WV			1,25*7		8,750			
WV			Součet		38,900			
137	K	764430240.1	Oplechování Pz zdi rš 500 mm včetně rohů	m	83,220		0,00	
PP			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdi a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 500 mm					
P			Poznámka k položce: - Pz plech barvený (odstín dle výběru investora)					
WV			oplechování atiky					
WV			(19,14+22,47)*2		83,220			
138	K	764430260.1	Oplechování Pz horní plochy květináčů rš 900 mm včetně rohů	m	10,500		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> - Pz plech barvený (odstin dle výběru investora) - včetně otvorů pro květináče								
P			9,0+1,5		10,500			
139	K	764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm	m	82,260		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž oplechování zdi a nadezdívek(atik) rš od 330 do 500 mm					
WV			oplechování atiky					
WV			(18,9+22,23)*2		82,260			
140	K	764430850.1	Demontáž oplechování horní plochy květináčů rš 900 mm	m	10,500		0,00	
WV			9,0+1,5		10,500			
141	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 766 Konstrukce truhlářské								
142	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů šířky do 300 mm délky do 1m					
WV			demontáž okenních parapetů š. 150 mm					
WV			5+4 "dl. 90 cm"		9,000			
143	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	14,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů šířky do 300 mm délky přes 1m					
WV			demontáž okenních parapetů š. 150 mm					
WV			8 "dl. 120 cm"		8,000			
WV			6 "dl. 150 cm"		6,000			
WV			Součet		14,000			
144	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	6,750		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíracích, sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
WV			okna z EURO profilů 900 x 1500 mm - 5 ks					
WV			pohled jihozápadní					
WV			0,9*1,5*2		2,700			
WV			pohled jihovýchodní					
WV			0,9*1,5*3		4,050			
WV			Součet		6,750			
145	M	611101090.1	okno dřevěné jednokřídlové otvřené a sklápěcí z europrofilů 90 x 150 cm	kus	5,000		0,00	
PP			okna a dveře balkonové celodřevěné EURO - třívrstvý lepený fixní nebo napojovaný hranolek SW 68 mm - celobvodové kování s mikroventilací a pojiskou - izolační dvojsklo F4-16-Planibel TOP N4+Argon, U-1,1 - celobvodové těsnění - vzduchová neprůzračnost Rw = 33 dB - vodotěsnitelný náter dvousystémový - rámová a křídlová eloxovaná hliníková okapnice - klíka, okno jednokřídlové otvřené a sklápěcí šířka x výška 90 x 150 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - křídlo i rám z europrofilu - zasklení izolačním dvojsklem u=1,1 W/m2K - celobvodové kování včetně mikrovětrilace - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu								
P								
WV			pohled jihozápadní		2,000			
WV			2					
WV			pohled jihovýchodní		3,000			
WV			3					
WV			Součet		5,000			
146	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	49,770		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíracích, sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
WV			okna z EURO profilů					
WV			pohled jihozápadní		7,560			
WV			0,9*2,1*4 "900 x 2100 mm - 4 ks		9,450			
WV			1,5*2,1*3 "1500 x 2100 mm - 3 ks					
WV			pohled jihovýchodní		12,600			
WV			1,5*2,1*4 "1500 x 2100 mm - 4 ks					
WV			pohled severozápadní		2,520			
WV			1,2*2,1*1 "1200 x 2100 mm - 1 ks					
WV			pohled severovýchodní		17,640			
WV			1,2*2,1*7 "1200 x 2100 mm - 7 ks		49,770			
WV			Součet		4,000		0,00	
147	M	6111003.M	Okno dřevěné dvoukřídlové otevírací a sklápěcí z europrofilů 90 x 210 cm	kus				
PP			okna a dveře balkonové celodřevěné EURO - třívrstvý lepený fixní nebo napojovaný hranolek SM 68 mm - celobvodové kování s mikrovětrilací a pojiskou - izolační dvojsklo F4-16-Planibel TOP N4-Argon, U-1,1 - celobvodové těsnění - vzduchová neprůzvučnost Rw = 33 dB - vodouředitelný nátěr dvousystémový - rámová a křídlová eloxovaná hliníková okapnice - klika, okno 90 x 210 cm, dělené s vodorovným poutcem, 0,5					
P			Poznámka k položce: - křídlo i rám z europrofilu - zasklení izolačním dvojsklem u=1,1 W/m2K - celobvodové kování včetně mikrovětrilace - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu					
WV			pohled jihozápadní		4,000			
WV			4					
148	M	6111004.M	Okno dřevěné dvoukřídlové otevírací a sklápěcí z europrofilů 120 x 210 cm	kus	8,000		0,00	
PP			okna a dveře balkonové celodřevěné EURO - třívrstvý lepený fixní nebo napojovaný hranolek SM 68 mm - celobvodové kování s mikrovětrilací a pojiskou - izolační dvojsklo F4-16-Planibel TOP N4-Argon, U-1,1 - celobvodové těsnění - vzduchová neprůzvučnost Rw = 33 dB - vodouředitelný nátěr dvousystémový - rámová a křídlová eloxovaná hliníková okapnice - klika, okno 120 x 210 cm, dělené s vodorovným poutcem, 0,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - křídlo i rám z europrofilů - zasklení izolačním dvojsklem $u=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ - celobvodové kování včetně mikroventilace - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu								
P								
pohled severozápadní 1 1,000								
pohled severovýchodní 7 7,000								
Součet 8,000								
149	M	6111005.M	okno dřevěné dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí z europrofilů 150 x 210 cm	kus	7,000		0,00	
okna a dveře balkonové celodřevěné EURO - třívrstvý lepený fixní nebo napojovaný hranolek SM 68 mm - celobvodové kování s mikroventilací a pojiskou - izolační dvojsklo F4-16-Planibel TOP N4-Argon, U-1,1 - celobvodové těsnění - vzduchová neprůzvučnost $R_w = 33 \text{ dB}$ - vodotěsný nátěr dvousystémový - rámová a křídlová eloxovaná hliníková okapnice - klika, okno 150 x 210 cm, dělené s vodorovným poutcem, 0,5								
Poznámka k položce: - křídlo i rám z europrofilů - zasklení izolačním dvojsklem $u=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ - celobvodové kování včetně mikroventilace - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu								
P								
pohled jihozápadní 3 3,000								
pohled jihovýchodní 4 4,000								
Součet 7,000								
150	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětliku								
pohled severovýchodní 1 "dveře 1200 x 2100 mm - 1 ks" 1,000								
151	K	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlikem do zdiva	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlikem								
pohled jihozápadní 1 "dveře 1500 x 2850 mm - 1 ks" 1,000								
152	M	6117402.M	vchodové dveře dvoukřídlové s nadsvětlikem z europrofilů 150 x 285 cm	kus	1,000		0,00	
Poznámka k položce: - včetně rámové zárubně z europrofilů - spodní výplň kazeta, horní výplň a nadsvětlik z izolačního dvojskla $u=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ ($U_w=1,6 \text{ W/m}^2\text{K}$) - včetně bezpečnostního zámku a kování - barva bude upřesněna dle architektonického návrhu								
P								
pohled jihozápadní 1 1,000								
153	M	6117403.M	vchodové dveře jednokřídlové z europrofilů 120 x 210 cm, plné, kazetové	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - včetně rámové zárubně z europrofilu - kazetová výplň - Uw=1,6 W/m2K - včetně bezpečnostního zámku a kování - borva bude upřesněna dle architektonického návrhu								
	P							
	WV		pohled severovýchodní		1,000			
	WV		1					
154	K	766661912	Oprava dveřních křídel s výměnou kování	m2	2,850		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Oprava dveřních křídel dřevěných z měkkého dřeva s výměnou kování					
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		oprava stávajících dveří s nadsvětlikem 1000 x 2850 mm - 1 ks					
	WV		1,0*2,85		2,850			
155	M	549141130.1	kování bezpečnostní R 1 /madlo Cr	kus	1,000		0,00	
	PP		kování vrchní okenní a dveřní kování bezpečnostní bezpečnostní kování R1 madlo-klika R 1 /madlo Cr					
156	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	WV		pohled jihozápadní					
	WV		2*2 "křídla dvoukřídlových dveří s nadsvětlikem 150 x 285 cm - 2 ks"		4,000			
157	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2					
	WV		pohled jihovýchodní					
	WV		1 "křídlo jednokřídlových dveří s nadsvětlikem 100 x 285 cm - 1 ks"		1,000			
	WV		pohled severovýchodní					
	WV		1*2 "křídlo jednokřídlových dveří 120 x 210 cm - 1 ks - vysazení a nasazení křídla k opravě dveří a nátěru"		2,000			
	WV		Součet		3,000			
158	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
	WV		parapetní desky š.150 mm					
	WV		5+4 "dl.90 cm - 9 ks"		9,000			
159	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	15,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	WV		parapetní desky š.150 mm					
	WV		8 "dl.120 cm - 8 ks"		8,000			
	WV		7 "dl.150 cm - 7 ks"		7,000			
	WV		Součet		15,000			
160	M	607941000.1	deska parapetní dřevotřísková vnitřní laminovaná 0,15 x 1 m	m	29,610		0,00	
	PP		výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 150 mm					
	WV		prořez, ztratné 5%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			(5+4)*0,9*1,05 "dl. 90 cm - 9 ks"		8,505			
WV			8*1,2*1,05 "dl. 120 cm - 8 ks"		10,080			
WV			7*1,5*1,05 "dl. 150 cm - 7 ks"		11,025			
WV			Součet		29,610			
161	M	607941210.1	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	48,000		0,00	
PP			výlisky z hmoty dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm					
WV			24*2		48,000			
162	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				0,00	
163	K	767691832	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel - ostatní práce s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn vrat, plochy do 4 m2					
WV			vyvěšení dvoukřídlové branky u vstupní terasy		2,000			
WV			2					
164	K	7678101.R	M+D obloukové nade dveřní markýzy z lehkých slitin včetně zasklení polykarbonátem	kus	1,000		0,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> - pudorický rozměr 1400 x 800 mm (s x hl.) - požární odolnost polykarbonátu dle ČSN 73 0862 - C1 samozhášecí, neskapávající (bude doloženo atestem) - součástí ceny je dílenská dokumentace					
WV			pohled severovýchodní		1,000			
WV			1					
165	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	30,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
WV			pohled severozápadní					
WV			žebřík na střechu včetně kotvení (hmotnost 30 kg)		30,000			
WV			30					
166	K	7679992.R	M+D ocelového žebříku bez ochranného koše z trubek a pásovin dl.4,0 m	kpl	1,000		0,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> - kovová trubková konstrukce včetně výstupní části na střechu v 4,0 m - kotvení do zdiva na chemické kotvy - povrchová úprava žárový zinek - součástí ceny je dílenská dokumentace					
WV			ocelový výstupní žebřík na střechu v severovýchodní fasádě		1,000			
WV			1					
167	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
168	K	771274122	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 250 mm	m	3,600		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfových šířky přes 200 do 250 mm					
	VV		vstupní schody na terasu - stupnice š.250 mm					
	VV		1,8*2		3,600			
169	K	771274243	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 250 mm	m	3,600		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfových výšky přes 200 do 250 mm					
	VV		vstupní schody na terasu - podstupnice v 200 mm					
	VV		1,8*2		3,600			
170	K	771474115	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	32,940		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 150 do 200 mm					
	VV		pohled jihozápadní - terasa					
	VV		(12,3+3,47)*2+0,7*2		32,940			
171	M	597613120.1	sokl slinutý neglazovaný 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	115,290		0,00	
	VV		prořez, ztratině 5%					
	VV		32,94/0,3*1,05		115,290			
172	K	771574211	Montáž podlah keramických průmyslových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 35ks/m2	m2	43,941		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem průmyslových hladkých vel. do 35 ks/ m2					
	VV		pohled jihozápadní - terasa					
	VV		12,3*3,47+1,8*0,7		43,941			
173	M	597614330.1	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné S 29,8 x 29,8 x 1,5 cm	m2	48,961		0,00	
	P		Poznámka k položce: dlažba s protiskluzným povrchem					
	VV		plocha - prořez, ztratině 7%		47,017			
	VV		43,941*1,07					
	VV		schody - prořez, ztratině 20%					
	VV		3,6*0,25*1,2 "stupnice"		1,080			
	VV		3,6*0,2*1,2 "podstupnice"		0,864			
	VV		Součet		48,961			
174	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	6,940		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby bez izolace					
	VV		pohled jihozápadní - terasa					
	VV		3,47*2		6,940			
175	M	5534301.M	dilatační profil AL H15 dl.2,5 m	kus	4,000		0,00	
	VV		prořez, ztratině 10%					
	VV		=6,94/2,5*1,1=3,054					
	VV		4		4,000			
176	K	771591175	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	3,600		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro balkony a terasy					
	VV		vstupní schody na terasu - schodová hrana					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,8*2		3,600			
177	M	5534302.M	ukončovací profil AL HT5 dl.2,5 m	kus	2,000		0,00	
VV			průřez, ztrátě 10%					
VV			vstupní schody na terasu - schodová hrana					
VV			=3,6/2,5*1,1=1,584					
VV			2		2,000			
178	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00	
179	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	2,356		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením nebo oklepáním					
VV			jihozápadní pohled					
VV			ocelové sloupky dn 150 mm dl.2,5 m - 2 ks					
VV			PI*0,15*2,5*2		2,356			
180	K	783225400	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email a tmelení	m2	2,356		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami (např. Tebas, ...)					
VV			dvojnásobné a 1x email s tmelením					
VV			jihozápadní pohled					
VV			ocelové sloupky dn 150 mm dl.2,5 m - 2 ks					
VV			PI*0,15*2,5*2		2,356			
181	K	783601813	Odstranění nátěrů z dřevěných dveří a zárubní oškrábáním s obroušením	m2	5,700		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrábáním s obroušením dveří a zárubní					
VV			pohled jihovýchodní					
VV			oprava stávajících dveří s nadsvětlíkem 1000 x 2850 mm - 1 ks					
VV			1,0*2,85*2		5,700			
182	K	783621123	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch dvojnásobné, 2x email a 2x tmel	m2	8,063		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) matný povrch dvojnásobné a 2x email s 2x plným tmelením					
VV			pohled jihovýchodní					
VV			nový nátěr stávajících dveří s nadsvětlíkem 1000 x 2850 mm - 1 ks		6,038			
VV			1,05*2,875*2 "křídlo + nadsvětlík"		2,025			
VV			(1,05+2,85*2)*(0,1+0,1*2) "zárubeň"		8,063			
VV			Součet					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
183	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	72,780		0,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			opravy maleb po výměně oken a dveří s přesahem					
VV			okna					
VV			(0,9+1,5)*2*5*0,3		7,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
WV			(0,9+2,1)*2*4*0,3		7,200			
WV			(1,2+2,1)*2*8*0,3		15,840			
WV			(1,5+2,1)*2*7*0,3		15,120			
WV			Mezisoučet		45,360			
WV			dvěře					
WV			1,5+2,85*2*0,3		3,210			
WV			1,0+2,85*2*0,3		2,710			
WV			Mezisoučet		5,920			
WV			omítka dozdivky parapetního zdiva tl.300 mm, šířka otvoru 1500 mm, výška zdiva 750 mm (úprava původního					
WV			dveřního otvoru na okení otvor)					
WV			2,0*0,75		1,500			
WV			ostatní					
WV			20		20,000			
WV			Součet		72,780			
184	K	78418111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	52,521		0,00 CS ÚRS 2013 02	
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m					
WV			pohled jihozápadní					
WV			pohled v terase					
WV			12,3*(3,47+0,8)		52,521			
185	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	72,780		0,00 CS ÚRS 2013 02	
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
186	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	52,521		0,00 CS ÚRS 2013 02	
PP			Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				0,00	
187	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	56,520		0,00 CS ÚRS 2013 02	
PP			Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných					
WV			žaluzie na nová okna z EURO profilů					
WV			pohled jihozápadní					
WV			0,9*1,5*2 "900 x 1500 mm - 2 ks		2,700			
WV			0,9*2,1*4 "900 x 2100 mm - 4 ks		7,560			
WV			1,5*2,1*3 "1500 x 2100 mm - 3 ks		9,450			
WV			pohled jihovýchodní					
WV			0,9*1,5*3 "900 x 1500 mm - 3 ks		4,050			
WV			1,5*2,1*4 "1500 x 2100 mm - 4 ks		12,600			
WV			pohled severozápadní					
WV			1,2*2,1*1 "1200 x 2100 mm - 1 ks		2,520			
WV			pohled severovýchodní					
WV			1,2*2,1*7 "1200 x 2100 mm - 7 ks		17,640			
WV			Součet		56,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
188	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	56,520		0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		příslušenství stavební kovové žaluzie horizontální interiérové					
189	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D M Práce a dodávky M								
D	21-M		Elektromontáže				0,00	
190	K	2102201.R	Demontáž a zpětná montáž hromosvodního vedení na oplechování atiky a fasáde	m	98,700		0,00	
	P		Poznámka k položce:					
			- předpoklad 50% výměny součástí hromosvodu (drát FeZn, svorky, podpěry, ochranné úhelníky atd.)					
			- včetně napojení na stávající uzemňovací soustavu					
	VV		vedení na atice		82,800			
	VV		(22,4+19,0)*2					
	VV		na fasádě		15,900			
	VV		4,8*3+1,5		98,700			
	VV		Součet		1,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
191	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus				
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč					